
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

  
 
 

 
 
 
 

 
  فرودگاهی ترانسفر، فارسی زبان  راهنماي ,با صبحانه اقامت در هتلشب  9 امارات و قطر، با پرواز بلیط رفت و برگشت :خدمات تور

  : گشت ها
 . با ناهار Batu Caveمعبد + Genting Highlandگشت تمام روزه + یک گشت نیم روزه با نهار   :گشت هاي مالزي - 

  .گشت شهري در سنگاپور 1 :گشت سنگاپور - 
  

 
 

  : جزئیات پرواز به شرح زیر است
QR  485  G   21MAR    IKADOH     0420  0555 
QR  846  G   21MAR    DOHKUL    0755  2030 
QR  939  G   30MAR    SINDOH     2120  2355 
QR  484  G   31MAR    DOHIKA     0050  0425 
 

 
  

  
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

  

CHD 
 یک تخته

  دو تخته
 ) هرنفر ( 

 )(12-5 با تخت ) 5-2( بدون تخت HOTEL درجه

2.500.000+ 
550$ 

2.500.000+ 
830$ 

2.900.000+ 
1550$ 

2.900.000+ 
890$ 

5* ISTANA 
SHERATON / GRAND PARK ORCHARD 

2.500.000+ 
590$ ---------- 2.900.000+ 

1790$ 
2.900.000+ 

1050$ 

 
5* 
 
 

PRINCE HOTEL 
PAN PACIFIC MARIA   

2.500.000+ 
630$ 

2.500.000+ 
1060$ 

2.900.000+ 
2090$ 

2.900.000+ 
1190$ 

5* 
TOP 

JW MARRIOTT / RITZ CARLTON 
  SWISSOTEL  

1394نوروز   
 MARCH 2015 21: تاریخ حرکت


